et dicit, quod in nullo est culpabilis modo quo narravit; et hoc ponit

se super inquisitionem, etc. Ideo, etc., qui nee, etc.^

Idem Thomas queritur de praefato Johanne de placito transgress-

ionis; eo quod ubi ipse Johannes, simul cum diversis servientibus

suis, operavit meremium praedicti Thomae pro certo solo ejusdem

Thomae per praefatum Johannem pro certa summa pecuniae de

novo aedificando, ut in aha sua querela plenius exprimitur; praedicti

servientes, videlicet, quidam Thomas Wryght, et alii ad dictum opus

per praedictum Johannem conducti, meremium dicti Thomae, tarn

novum quam vetus, ac etiam tabulas et quisquilias de dicto meremio

pertinentes, ad valentiam xls., noctanter ceperunt et asportaverunt

;

ad dampna ejusdem Thomae centum solidorum ; et inde producit

sectam, etc. Qui Johannes venit in propria persona sua, et defendit,

etc., quando, etc.; 2 et dicit, quod non est culpabilis ad querelam modo
quo narravit; et hoc ponit se super inquisitionem. Ideo, etc., qui

nee, etc., I et praeceptum est Ballivis, quod venire faciant contra

proximam Curiam, etc. 1302, ro. 24.

XII.

—

Eiirobncnt of Grant to Richaj-d de CJiihveU and

John de IVysozu, Chaplains.

1406, April 4.

Ad istam Curiam venerunt Rogerus de Wyngreworth, Robertus

Glade, et Thomas Roley, et similiter Dominus Ricardus de Chylwell,

Vicarius Ecclesiae Beatae Mariae de Notingham, et Johannes de

Wysowe, capellanus; qui quidem Ricardus et Johannes petunt quan-

dam cartam illis confectam legi, pronuntiari et irrotulari sub hoc,

qui 3 sequitur, tenore, etc.:

' Sciant praesentes et futuri, quod nos Rogerus de Wyngreworth,

Robertus Glade, et Thomas Rolay, de Notingham, dedimus, concessi-

mus, et hac praesenti carta nostra confirmavimus Domino Ricardo

de Chylwell, perpetuo Vicario Ecclesiae Beatae Mariae Virginis Not-

ingham', et Johanni de Wyssehowe, capellano, quandam portionem

terrae et prati jacentem divisim in campis Notingham', quam quidem

[portionem terrae], inter alia terras et tenementa, nuper habuimus

' See Glossary, s.v, 'Venire.' - See Glossary, s.v. 'Defendere.'
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1

etc. Which John dc Rucklington comes in his own proper person,

and defends, etc.; and says that he is in nowise guilty in the manner

in which he has declared ; and of this he puts himself upon an inquest,

etc. Therefore, etc., who neither, etc.^

The said Thomas complains of the aforesaid John of a plea of

trespass; for that whereas the said John, together with divers of his